49_6229744

Арбитражный суд Московской области
107053, г. Москва, проспект Академика Сахарова, д.18

http://asmo.arbitr.ru/

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

(резолютивная часть)

г.Москва

05 сентября  2017 года                                                                            Дело №А41-53985/17

Арбитражный суд Московской области в составе судьи Пономарева Д.А.,

протокол судебного заседания вел секретарь судебного заседания Щербатых В.С.

рассмотрев в судебном заседании обоснованность заявления Зайцевой Татьяны

Адылжановны (143596, Московская область, г. Балашиха, мкр. Николо-Архангельский, ул. 1-

ая Линия д.46, СНИЛС: 115-153-433 15, ИНН: 500110787948, м.р.: Крымская обл.,

Симферопольский район, с. Софиевка, 10.11.1961) о признании ее  несостоятельным

(банкротом)

при участии согласно протоколу судебного заседания

Руководствуясь статьями 110, 167 - 170, 223 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации, статьями 20, 20.2, 45, 124, 126, 127, 213.6, 213.9, 213.24

Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)», арбитражный суд

РЕШИЛ:

Признать заявление Зайцевой Татьяны Адылжановны (143596, Московская область, г.

Балашиха, мкр. Николо-Архангельский, ул. 1-ая Линия д.46, СНИЛС: 115-153-433 15, ИНН:

500110787948, м.р.: Крымская обл., Симферопольский район, с. Софиевка, 10.11.1961) о

признании ее   несостоятельным (банкротом) обоснованным.

Признать Зайцеву Татьяну Адылжановну (143596, Московская область, г. Балашиха,

мкр. Николо-Архангельский, ул. 1-ая Линия д.46, СНИЛС: 115-153-433 15, ИНН:

500110787948, м.р.: Крымская обл., Симферопольский район, с. Софиевка, 10.11.1961)

несостоятельным (банкротом), и ввести процедуру реализации имущества гражданина

сроком на шесть месяцев - до 05 марта 2018 года.

Утвердить финансовым управляющим Феденко Анатолия Анатольевича (ИНН

225802254102, регистрационный номер в сводном реестре арбитражных управляющих –

16302, адрес для направления корреспонденции: 107113, г. Москва, ул. Маленковская, д.32,

стр.3, офис 309), члена Союз СРО АУ "Авангард", с единовременным вознаграждением в

25 000 руб.

Судебное заседание по рассмотрению итогов назначить на 05 марта 2018 года

15 часов 00 минут, зал. 602 в помещении Арбитражного суда Московской области.

 49_6229744

2

2

Финансовому управляющему опубликовать сообщение о введении в отношении

должника реализации имущества в порядке и сроки, установленные действующим

законодательством.

Сведения о публикации представить в суд.

Решение подлежит немедленному исполнению и может быть обжаловано в течение

месяца со дня его принятия в Десятый арбитражный апелляционный суд через Арбитражный

суд Московской области.

Судья                                                                                    Д.А. Пономарев